平成 26年 12月 26日
各 位

上 場 会 社 名  株 式 会 社 新 川

代 表 者  代表取締役社長執行役員 長野 高志

（コード番号 6274 東証第一部）
問合せ先責任者  経 営 企 画 部 長   森  琢 也

（電話番号  042－560－4848）

代表取締役および執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役および執行役員の異動を決定しましたの

で、お知らせします。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の内容

氏名 新役職・新担当 現役職・現担当

西村 浩

取締役会長執行役員

Shinkawa (Thailand) Co., Ltd.
出向（President）
兼 Shinkawa Manufacturing Asia Co., Ltd.
出向（President）

代表取締役会長執行役員

（注）Shinkawa (Thailand) Co., Ltd.は、Regional Operating Headquarter（ROH）として東南アジ
ア地域の統括を担っています。

（２）異動の理由

当社グループのグローバル競争力強化の取り組みの一環としてタイ工場への諸機能移管を加速す

るため、また、東南アジア地域に散在する営業・技術・生産の諸機能を融合的に運用し、意思決定

と業務施行の効率化を図るべく地域統括機能の強化を推進するものです。

なお、適切なコーポレートガバナンスの観点から、海外赴任に伴い、代表権を返上することとなり

ました。

２．執行役員の異動

氏名 新役職・新担当 現役職・現担当

藤野 昇
執行役員

技術本部副本部長

執行役員

Shinkawa (Thailand) Co., Ltd.
出向（President）
兼 Shinkawa Manufacturing Asia
Co., Ltd. 出向（President）

３．異動予定日

平成 27年 2月 1日

以  上